
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №20» с.Березовка  

Чугуевский район Приморский край 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31 августа 2022 года с.Березовка №  40-А 
 

 

Об утверждении плана- графика входных диагностических, контрольных, 

административных, всероссийских проверочных, итоговых контрольных 

работ на 2022-2023 учебный год 
 

В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение 

предоставления качественного образования, а также мониторинга качества 

подготовки обучающихся рекомендованных Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки (приказ от 16.08.2021 г. № 1193 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки  мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2023 году»), на основании проведенного 

анализа результатов оценочных мероприятий за 2022-2023учебный год, 

руководствуясь планом внутришкольного контроля  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1 план график проведения входных диагностических, контрольных, 

проверочных, административных работ, ВПР в начальной школе (1-4 классы) на 

2022-2023 учебный год. 

1.2. план-график проведения входных диагностических, контрольных, 

проверочных, административных работ, ВПР в основной и средней школе (5-9 

классы) на 2022-2023 учебный год. 

1.3. план-график проведения полугодовых административных контрольных 

работ в 2022-2023 уч. Года. 

1.4. План-график проведения ВПР в 2023 году в период с 15 марта по 20 мая. 

2. Осуществлять контроль над исполнением настоящего приказа в течение 

учебного года оставляю за собой. 

3. Разместить настоящий приказ на сайте школы. 

 

 

 

Директор школы     Л.А.Олесик 

 



 


		2023-02-20T14:26:35+1000
	Олесик Лидия Андреевна




